
Statutární město Brno, městská část Brno-Kníničky

Nová 92/11, 635 00  Brno

RO

č.
ODŮVODNĚNÍ ODPA POPIS POL POPIS UZ ORJ ORG PŘÍJMY VÝDAJE

1361 Příjem ze správních poplatků 15 000,00

3399
Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích

prostředků
2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 10 000,00

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 40 000,00

6330
Převody vlastním fondům v rozpočtech územní

úrovně
4251

Investiční převody mezi statutárními městy a

jejich městskými částmi
66 3192 -2 000 000,00

3111 Mateřské školy 6121 Stavby 66 3192 -2 000 000,00

Kontejnerové stání při ul. 

Rekreační/Přehradní
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 6121 Stavby 166 000,00

3399
Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích

prostředků
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 78 -60 000,00

3399
Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích

prostředků
5169 Nákup ostatních služeb 78 60 000,00

Zapojení přebytků minulých let FINANCOVÁNÍ 8115
Změny stavu krátkodobých prostředků na

bankovních účtech
101 000,00

-1 834 000,00 -1 834 000,00

Schválila dne 4. 12. 2023

ODPA

POL

UZ

Lenka Ištvanová ORJ

starostka MČ ORGFinanční úsek ÚMČ organizace – další třídění příjmů a výdajů dle potřeb organizace (zpravidla pro investiční akce)

Zapojení vyšších příjmů

Posun termínu čerpání transferu na

Modernizaci kotelny MŠ. Transfer bude

znovu zařazen do rozpočtu na začátku

roku 2024.

Přesun prostředků v rámci akce Kníničský

advent (ÚZ 78)

Zpracoval dne 4. 12. 2023

oddíl, paragraf – třídění příjmů a výdajů z hlediska odvětvového

položka – třídění příjmů a výdajů z hlediska druhového

účelový znak – třídění příjmů a výdajů z hlediska účelu transferu

Bc. Jakub Dočekal organizační jednotka – další třídění příjmů a výdajů dle potřeb organizace

Rozpočtová opatření 2023

MČ Brno-Kníničky

10
2023

CELKEM

1 z 1


